- 3 - 

二、开标一览表 

项目编号：JZFCG-C2026001 号 

项目名称：许昌魏都区先进制造业开发区管理委员会国土空间总体规划和控制性详细规

划编制项目                                                  单位：元（人民币） 

标段 项目名称 投标报价 合同履行期限 备注 

/ 

许昌魏都区先进制造业

开发区管理委员会国土

空间总体规划和控制性

详细规划编制项目 

大写：壹佰柒拾壹万元

整 

小写：1710000.00元 

自本合同签订之日起

90日历天内完成 
无 

……     

供应商名称： 河南纬达勘测规划设计有限公司（全称）（公章）： 

供应商法定代表人（单位负责人）或授权代表 

姓名：毛斐然               联系电话（手机）：17337915725 

注：1、合同履行期限指完成该项目的最终时间（ 日历天）。 

2、如采购公告明确合同履行期限以年为单位，本表应填写完成该项目的年限。